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Virksomhedsstruktur 

20.82.11. UNI-C, Danmarks IT-Center for Uddannelse og Forskning (tekstanm. 100 og 115), 
CVR-nr. 13223459. 
Der indgår ikke øvrige hovedkonti i virksomhedens balance. 

4. Særlige bevillingsbestemmelser 

Regel der fraviges Beskrivelse 
eller suppleres 

B V 2.2.10. Der er adgang til at indgå aftaler med udgifts- og indtægtsvirkning ud over 
finansåret i tilfælde, hvor dette er gunstigt i forhold til UNI-C'Ss forret- 
ningsmæssige virksomhed. Herunder kan der indgås leje- og leasingaftaler 
med udgiftsvirkning ud over finansåret. 

BV 2.3.4. Der kan i visse tilfælde uden beregning overdrages lokalt sektornetudstyr 
(linier og routere) til uddannelsesinstitutioner, der har været tilsluttet Sek- 
tornet i minimum 2 år. Overdragelsen forudsætter, at institutionen fortsat 
er tilsluttet datanetværk, at der etableres en udvekslingsaftale til Sektornet 
efter internettets standarder, og at udstyret ikke skønnes at kunne indbringe 
nævneværdigt provenu 2 år efter tilslutningstidspunktet. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

1. Administrative systemer UNI-C sikrer effektiv support, løbende drift og teknologisk 
og indholdsmæssig videreudvikling i forhold til myndigheds- 
og brugerkrav af uddannelsesinstitutionernes administrative 
systemer til studie-administration og økonomistyring. UNI-C 
sikrer, at de administrative systemer får en høj nytteværdi på 
institutionerne således, at disse oplever, at systemerne un- 
derstøtter deres arbejdsgange og informationsbehov. 

2. It til uddannelse UNI-C leveter en fælles infrastrukturplatform for netadgang 
og sikkerhed til den danske uddannelsessektor, der giver ad- 
gang til en række fælles netbaserede ressourcer og tjenester, 
som understøtter vidensdeling og faglig udvikling. UNI-C 
bidrager til at stille en platform til rådighed for den fortsatte 
efteruddannelse af uddannelsessektorens undervisere og øv- 
rige personale. UNI-C leverer endvidere vidensdelingsyste- 
mer, der understøtter integration af it i undervisningen, og 
deltager i internationalt samarbejde, herunder EU-projekter, 
med henblik på at sikre sammenhængen mellem nationale og 
internationale tiltag. 


